
 

 

Retningslinier for Loppemarked på Birkepladsen i Tisvildeleje 

Velkommen til loppemarked på Birkepladsen i Tisvildeleje. Vi håber, du må få en 
god dag sammen med alle de andre ”lopper”. 
Det er vigtigt at du  læser denne skrivelse, inden du går i gang, så du er bekendt med 
såvel vores egne retningslinjer som den officielle lovbekendtgørelse. 
Loppemarkedet gennemføres hver lørdag i juni-juli og august. 
Der er adgang til pladsen fra kl. 7.00 - 9.00. Er der forudbestilt og betalt, kan der efter 
åbning køres ind på den reserverede plads. 
Stadepladsholderens bil kan evt. parkeres på selve stadepladsen inden for de 4x5 m., 
som er egen stadeplads. Parker ikke på Banevej og foran stationen, men på den nordlige 
side af jernbanesporet efter ”Pakhuset”. Det er vigtigt, at du respekterer de opstillede 
færdselstavler/skilte samt trafikguidernes anvisninger. 
 
 
Stadeholderen skal senest være på sin stadeplads kl. 9.00. I modsat fald vil 
reserverede stadepladser blive solgt til anden side fra kl. 9.15.  
Betaling bliver ikke refunderet, heller ikke i tilfælde af regnvejr, eller hvis man bliver 
bortvist for overtrædelse af regelerne. Bortvisning   af en stadeholder kan f. eks. ske hvis 
der sælgers  fabriksnye artikler, i strid med reglerne for loppemarkeder. Pladsformanden 
har bemyndigelse til at afgøre sådanne sager.  

Loppemarkedet lukker kl. 14.00 
Pladsen skal være rømmet senest kl. 15.00. 
 
Ryd venligst op efter dig. Du må ikke komme dit ”affald” i skraldespandene på 
Birkepladsen og Stationspladsen. De skal kunne anvendes af publikum. Affaldet 
skal du tage med dig! 
Hjælp os med at overholde dette påbud. 
 Reservation og betaling af stadeplads kan udelukkende foretages til pladsformanden, 
som er Lokalrådets repræsentant. 
Børnestader (20 kr.) kan ikke forudbestilles. 
I tvivlsspørgsmål er pladsformandens afgørelse gældende.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tilladelsen til at drive loppemarkedet er baseret på Industriministeriets 
Lovbekendtgørelse nr. 185 af 25. marts 1988, hvor næringsloven giver tilladelse til 
flg.:  
Sørg for at have læst disse regler for salg på loppemarkeder og bemærk reglen om 
at skilte med navn og adresse på stadet. 

1. ”at foreninger og private på loppemarkedet sælger egne brugte genstande 
(loppemarkedseffekter), der ikke er erhvervet med henblik på erhvervsmæssigt 
videresalg, og under forudsætning, at de handlende skilter med navn og adresse  

2. at der på loppemarkedet sælges brugte genstande i henhold til en af politiet given 
bevilling til handel med brugte genstande fra fast forretningssted under 
forudsætning af, at de handlende skilter med navn og adresse, samt ved stadet 
har kopi af bevilling fra politiet.  

3. at der på loppemarkedet foretages salg af naturalprodukter og næringsmidler, der 
hidrører fra jordbrug, husdyrhold og fiskeri samt danske husflidsprodukter, jf. 
næringslovens §§ 12 og 14, under forudsætning af, at de handlende skilter med 
navn og adresse.  

4. at erhvervsmæssige handlende i Tisvildeleje deltager på loppemarkedet for salg 
af nye varer under forudsætning af, at det faste forretningssted er beliggende i en 
afstand af ca. 100-150 meter fra loppemarkedet, og at der skiltes med navn og 
adresse.”  

Tilladelsen er meddelt på flg. betingelser: 

• at tilladelse foreligger fra Gribskov kommune og vilkår derfra iagttages  

• at gældende bestemmelser, herunder politivedtægtens bestemmelser iagttages.  

 

 


